关于集中邀请行业协会商会及会员企业

参加第二届中国国际进口博览会的通知

各行业协会商会及会员企业：

第二届中国国际进口博览会（简称进口博览会）定于2019年11月5日至10日在国家会展中心（上海）举办，由商务部和上海市人民政府主办，中国国际进口博览局、国家会展中心（上海）承办。本届进口博览会由主场外交、国家综合展、企业商业展、虹桥国际经济论坛组成。展览面积共33万平方米，其中国家综合展3万平方米，拟邀请60个国家参展，只展示不成交；企业商业展30万平方米，设装备、消费、食品、健康、服务五大板块七大展区，新增AR/VR（增强现实和虚拟现实）、养老题材、高端消费品专区，增设室外展场用以展示大型机械和车辆等，并设立户外“无人驾驶”等体验区和互动区。

本市将组成北京市交易团，下设国有企业交易分团，高端装备及汽车交易分团，医疗器械及医药用品交易分团,北京经济技术开发区交易分团，天竺综合保税区交易分团等5个重点领域交易分团以及16个区交易分团，负责组织行业重点企业和辖区企业以及社会团体组织参会采购。

根据北京市交易团工作安排，现集中邀请行业协会商会及会员企业参加第二届进口博览会，具体报名事项通知如下：

一、报名时间

第二届进口博览会专业观众线上报名现已开始，9月30日截止，报名结束后原则上不予补报（所有专业观众必须提前在线报名，第二届进口博览会不接受现场报名），请需要报名的行业协会商会及会员企业抓紧时间完成报名工作。

二、报名方式

本届进口博览会不再单独设立行业协会商会分团，有意向参展参会的各行业协会商会及会员企业按照单位注册地所在区选择报名地区，通过各区交易分团邀请码进行报名。请登陆中国国际进口博览会官方网站（网址：https://www.ciie.org），进行在线报名。北京市交易团将对报名信息进行审核并及时反馈，报名审核通过的专业观众可进行网上交费、开发票、申请证件快递等后续事宜。
三、工作要求

各行业协会商会要高度重视，本着开拓眼界、学习经验、加强交流的目的，充分发挥各自优势作用，积极动员并组织会员企业参与第二届进口博览会，并将报名情况于10月10日前反馈至邮箱duxiantao@bjmzj.gov.cn。
                           北京市社会团体管理办公室
                                2019年9月12日

（联系人：社团一处，杜先涛；联系电话：65396040。）
附件：一、报名咨询电话及交易团邀请码

      二、报名情况统计表

附件一：

报名咨询电话及交易团邀请码

	报名地区
	咨询电话
	邀请码

	东城区交易分团
	67079135
	10020092684

	西城区交易分团
	83509357
	10075563659

	朝阳区交易分团
	65099206
	10000914564

	海淀区交易分团
	88498357
	10083679718

	丰台区交易分团
	63842050
	10048957929

	石景山区交易分团
	68607233
	10023086512

	门头沟区交易分团
	69834494
	10088485930

	通州区交易分团
	69532081、69547593
	10044911675

	昌平区交易分团
	69711145
	10049329500

	顺义区交易分团
	69445305
	10078874664

	大兴区交易分团
	81298244
	10058078762

	房山区交易分团
	81312971
	10038406138

	平谷区交易分团
	69962887
	10039378595

	怀柔区交易分团
	69642877
	10008360439

	密云区交易分团
	89089317
	10064543272

	延庆区交易分团
	69184016
	100788000698

附件二：

报名情况统计表

	社团名称
	联系人
	联系方式

	会员单位名称
	联系人
	联系方式